Tir baptizatēt genētēt.
Nōtēt sūtēt vītēt abieccūt
in galylea ad montēt obi
constūtūt illis ihūs: et vītēt
cūtēt adorātēt: quātēt tētēt dubitātēt
tētēt. **E**t exp̄braue illis dūtēt cō
dōtēt vītēt et vītēt. **D**ata cētēt dītēt
pītēt in celo et in terra: idēt nōtēt ap
paret oītēt potētēt mātēt. **D**ītēt
Dītēt vōtēt: in vītēt genētēt ne ab

tabat ad ultis baptizandi eam
adulti quoniam fides exiguitur in baptis.
postea pueri coram ergo padulno
potest intelligi datur et vel ut in omnibus
sic expone. Et credidit et baptiza-
tus fuerat. hoc est quod in fide bapti-
zabitur. Oportet enim baptizandum per
se vel alium credere. Digna sunt eos
quod creduntur. huius sequentur. In nocte
mero demonia ceciderunt linguis loq-
tur uouis. serpentes tollunt et cetera.
Et huius per tempore dominum sibi tunc ceteris lig-
na habebant per infidelib[us] concutendis.
Nam ergo non sunt ligna necessaria nisi
modus habent. huius passum tunc habebant.
Nos autem cum arbusta plantamus tamen
dum aqua intundimus; quinque in terra
convalscamus. De ascensione domini

De ascensione vero in he-
c usalem ad eos et ait. Hoc est
in unitate quod idem est
virtute et alto. Cum comedimus car-
nis. unde intelligi solet hora missie.
eduxit eos horas in monte oliveti
omnes beatitudines et elevatus in aethera
benedixit eos. Et videnter illi elevaver-
erunt in celum; et nubes lumen bani-
bat eum ministerio angelorum. Cumque iam
subtratus esset ab oculis discipulorum
tum adhuc itinerabat in celum; prius
duo angeli in forma vitiorum fraternorum
uerterunt illos et diverserunt. Ubi galylei
quod apollinis in celo. Et sic dicunt.
Venerabimur nec expectemus ibi ut uno
reteat tu in fine tempore sic uenies quod
admodum vidabis eum cuncte in celo.
bancis sed nubibus delictus in aera.
Illi autem regressi sunt in iherusalem et ex-
pectabant puerum spiritum. Et accip-
to spiritibus suis preterea predicauerunt
ubi dico cooptauit et sermonem

cohortante: legibus signis. Et
non differerentur. Tunc latus est enoch
subiectus ab archangelis: ascensio ihesu
spiritu virtute. **M**ota. Non vult
me pressione post ihesum representare
cetera dominis diebus. egrediendo de
cetera et cedendo ad eam: qui de the-
ciale rediens in iherusalem et sequen-
do cruce ut illi crucifixum: et huius illi
redierunt sine ihesu tamen non rediremus
cum cruce quod ipse dixit. Nobis autem sum
us ad consummationem letalium. Et non
quod primitiva cetera obliterauimus
dicitur ut et modo et cetera quae feruntur
in mortuorum ascensionibus: et tunc quinta
feruntur cunctis patribus: sed multiplicata
sollemnitas sollemnitas tunc sublata
est sollemnitas quae feruntur et presilio
tunc lata est ad dominum. **E**xpli-
catione historie euangeliorum. Iacobus his
tempore accepit apostolum quoque appa-
re dicitur dominus discipulis istra dicit dico.

Quo uouo
deinceps ipse
in tyberi clia-
ns ad hunc
curatore in
ter pyleto
plide syne vi-
cello mor-
tuus est dñs et resurrexit resurges
et ueritate resurrectionis multis cop-
bant argumētis: multa in proprio
corpe ostendit: p̄ter ueritatem corporis
imortalis: ut hic ueritate resur-
tionis astueret et ab apolis et co-
rū postulat: omniē oīo causā helita-
nōis amoueret. Comedit autem eis
bius tunc eis tunc spūiale corpus ab eo:
almonia non dignificat: ut corpe p-
ropter mortuus ostendit. tū a nā

Actus apostolorum.

tura corporis immortalis penit' alie
na suo ois deformitas mortuas.
¶ Ita hec augmentata lucas scribit
actum apostolorum historiam; pōm alia
fuit cui argumentum vē relutrem
ois q̄ p̄ dicit q̄ dragium apparuit
as loquens de regno dei. Nō ab ap̄
stellaginā dūrūq̄ linguis q̄ dragium
ta dictus apparuerat aplis h̄ ita
numerū tot dictū deies apparuit
as; ut ex euangelio historiam col-
ligitur. Ipa nāq̄ die resurrectionis
quāquis apparuisse legit. H̄mo
marie magdalene lido mūnūlīb̄
reclamibus de monumēto q̄ te
mucius petrus eius et adrauenit
eū tēto petro 'lito n̄ expelle ha-
beat' ut auāghio p̄ duob̄ aut
ibus in cinauas q̄nto apparuit
dīc aplis absente thoma sexto
apparuit estē post dios octo plen-
te thoma septimo apparuit sept
tē dīcūpulūnū p̄sūlētū ad mā
tybēadis octauo in mōtre tha-
bor q̄tō concūctauit in q̄phylac; et
ma sā diou ascūlōis apparuit
octo. Ipa vē die ascūlōis bis
apparuit. sc̄lū vnde aplis com-
mittit in conaculo. Q̄d quidē tā
apl̄ q̄t̄ aliū dīcūpulū necō et iuu-
lices habitabānū in illa p̄r̄ iherz
que dicebat' inello. h̄ in monte
lyon obi cōstītuerat tānd palan-
ū libi; et ibi cōt̄o conaculo illi q̄t̄
de strati; ut q̄ p̄cipit dīs libi pa-
tri palcha; et in conaculo illo tō
habitabānū vnde apl̄ om̄ aut
dīcūpulū cōmūles habitabāt et
Ecūq̄ y dūla hospita.
¶ apl̄ fūcūt̄ baptiza-
dū concūct̄o *¶*

vnde in conaculo apparuit do-
minus eis. et q̄p̄braui cordulitatē
illoz et dūnaā cordis; et comeorū
tū eos. Et cōdēcēt̄ p̄cipit aplis
ab ihercolomis ne dīcūt̄o. h̄ et
petrāt̄ p̄missionē p̄is; et dīc̄ ab
ip̄o p̄missāz̄ a p̄p̄ q̄m̄ et p̄s̄
auctoritatē cōpletādām dīc̄. I
hānus baptizauit aq̄ vos ab ip̄o
izabini sp̄u sc̄l̄; nō post multos
hos dīc̄. Ac si dīc̄. Sp̄is lais su-
p̄ vos dīcūt̄o vos purificabit et
robabit. De baptismo apl̄o
soleo dubitai. h̄ lux h̄no locū dīc̄
beta et augustin⁹ q̄ lucis bapti-
zāt̄. At cāv̄ beta. Baptismus cām
dū q̄d ab ip̄o sp̄u sc̄l̄ non ad illud
tēp̄s respicit. q̄ apl̄ et cīt̄a fūt̄les
illus q̄p̄ baptizāt̄ sūt aq̄ in re-
missionē grā sp̄is sc̄l̄ a dīo p̄cip-
ta; h̄ ad illud q̄ dīo mīstēt̄ spi-
ritū plauis accipit̄o. Idem. Nō
dū cū baptizāt̄ fūcūt̄o nō dīc̄
aq̄ sc̄l̄ spiritu sc̄l̄; q̄s intelligimus
baptizatos baptisimo iohānus v̄l
q̄d credibilis est baptisimo xpi.
Cōneatus cū cāt̄ eos cē baptiza-
tos; q̄ baptizabāt̄ aliū. De cōt̄e
augustinus. Scriptū est q̄m̄ bap-
tizatus est paulus q̄ ab auāura
baptizatus est h̄ scriptū nō est q̄m̄
baptizatus fūcūt̄ aliū apl̄; sc̄l̄ dīc̄
mus intelligēt̄ baptizatos cē p̄p̄ il-
lā dūnaā sc̄l̄t̄a nūli q̄s cīuāt̄
fūcūt̄ et aq̄ et sp̄is sc̄l̄ nō p̄t̄ mī-
tē in regnū dei. H̄ ap̄t̄ volūt̄ be-
ta et augustin⁹; q̄ baptizati fūcūt̄
tū baptisimo xpi. Et q̄ibulū
sanis vīt̄; q̄ baptisimo iohānus
fūcūt̄ baptizati; ut te andrea
phylipo et petro; de q̄bus constat

Ig fuit eius discipuli. **H**oc dico
to p̄cepit eis ut egredereut de cui
tate: et statim evanuit ab oculis
eis. **E**cce uona appaio. Statim
post confectionem uictuum
epli et alij discipuli et uini
licet de ciuitate uanauunt egressi.
ut p̄cepit dñs uenerit in monte o
luci: et ibi dñs apparuit eis: in
bystona subiecto p̄ brauis est. Cūc
q̄ conuenient apud eū iterogant
dicentes. **D**ñe si in tpe hoc restitus
regni sciebas. **E**porale q̄m ad q̄s
tam ipantes et carnalit̄ lapicentes
q̄ uidentes alienigenas regnare et ui
tores et sub preliti p̄fabant de esti
tatione regni isti sp̄ialis. q̄z de di
latatione cr̄te. **A**lii dicunt. **N**on
qd in hoc tpe facies qd p̄missisti eo
celic. **D**ñs at sup hoc non cer
ficavit eos. **E**x quodā tū li sicut
erit in responso et posito pos
sent intelligere restitucionē illam
multis q̄ibus differenda. **N**ō est
iquid vñ nolle ipsa vñ monstra
que p̄ posuit in sua p̄tate. id est
numerū q̄m vñ monstator vñ
ad finē sculit: que p̄ns patrit sci
entia. **A**lii dicunt. Nichil ad vos

querit de secretis huiusmodi nec ad
ea p̄cipita estis p̄donei. **S**ed h̄is
que ad vos spectant estote sollici
ti: q̄z vos rauera estis acceptū o
tunc supuertuans sp̄ias s̄c̄tū vir
ture roborari: cuius nichil testis re
surrectionis meo p̄mo in ihesu
sod in iudea postea in samaria: tā
deū vñ ad ultimū terrę. **A**ls si m
ate dicit. **N**ā regni illi restitutio
ne nō solū ihesolomā h̄is finis in
de omnes et samaritae: mūdi etia
terriū p̄ circuitū fama euāge
li patr̄. **D**e oratione et passione
Primo liquide dicatōnōs.
predicant est cuandiu ī
ihesu sed p̄ter lapidatio
ne stephani et morte iacobī gladi
o oculi: egressi sunt de ihesu poi
cantes in finib⁹ iudee. Postea pas
serint ad samaritanos et in tūlū
p̄ viuēsū ordē. Et cū hoc dixit
sc̄dū aliū euangelista clauatis
mābus bāvixit eos et post bādic
tionē uictimis illis decūtus est
et nubes suscepit eū ab oculis eoz:
q̄z quodā in globo bāmle nu
bis ascendit: nō tū q̄ ad ascēndit
dū egredi nūstrio nūib⁹. **S**ed ut
p̄ h̄ ostendatur q̄z ois creatura pa
rata est obles⁹ suo creatori. **D**elō
to ascensionis dicit sulphuris q̄s
ihesolomitan⁹: q̄z ibi cū postea e
dicata est etiā locis ille in q̄i
strati vestigia xp̄i ascēndit:
nūq̄ potius latrū patimēto: p̄
me resiliens manuora in ora
collorantū. **C**alcat etiā puluas
a dño. h̄ dicit et docimētū q̄a
vestigia ip̄essa etiā uincit et etiā
ad huc sp̄erē uelut pressis etiam

238

Actus Apolorum.

vestigium terra custodit. *Nō facio*

Agnus tuus capnus est a te spes
tuorum adhuc tu suspirans
vultus sapientiae in celo: tu poti-
us regni in celo debussis: quod de-
cet et sic sedetur in auctoritate quoniam
domini virtute regale. *Quediu-*
rus morareus iusti sub agne tu-
stinentes eos. *Qui sequitur.* *Cum in*
tunc in celo cuncte illi: deinde illo
abante: ut accusatus ponatur: *p-*
ablatus a soluto: per eum poni-
tur in gressu vel in suis intercedentibus cum
et illa: et adhuc intercedunt in celo.
Ere diu unum deinde duo angelorum for-
ma vobis: astiterunt iuxta illos in ves-
*tibus aliis: qui dixerunt. *Vobis**

Terca ualens quod statim alpum
entro in celo: qui oblitus est
facte debemus. *Hic natus est assump-*
tius a vobis in celo: id est in eum ipso
substantia in qua assumptus est
a vobis in celo: sic uenito quod admo-
dum videlis cum auctoritate in celo: id est
hunc ualens uerbibus videlicet eum
in celo ascendentem sic baulis uer-
bidibus videbimus cum ad undam uer-
citatem. Dupla de causa huius duo
agni: uenient et apparetur: sed in
multos de abscissa domini confortan-
tur: et ut diuinum uerbum in celo ascendi-
se demonstretur: sed in regione an-
gelorum: non sicut heresi qui capi-
stis in curia igneo ascendit usque ad
sublimior regionem: nec in ristru-
dit: sed in sublatis est ad gradus
trecentos: qui ad eum uenit: ut priu-
gar ad sublimior regionem: nec tam
descendit. Cum reuersus sit inde

solum: et in monte quod vocatur olivae
propter copiam olivarum sabbati ha-
bis uero id est in die sabbati dominica
a diebus scilicet spacio multo maior:
quod non apud nos spacio lucubratus
procedit in sabbato de auctoritate ob-
villa in qua cantus hic pro mille passus
*poterat cum deambulatio. *Hunc o-**

deum habet a mente triuimium.

Hic autem dictus est mons olivae quod

de nocte ex parte occidentis illuminatur

igne rupi: et ex parte eius uigilat in al-

ta: mane ex parte orientalis. *Hoc*

expiebat primo radios solis: autem

illustrans auctoritatem. Habebat

etiam corpora olearia quod est fermentatio lu-

*moris. *Iudei uantatur aplos.**

Consuevit ergo etiam in me-
ritis: oculis viae uanum: a
ploros usq; ad eorum hospitium
convenirent: triste ad propria redditum.
Hac passionis dilectionez quod una-
*mentum de auctoritate fuit ergo eti-
postra regredi: regnatur etiam siquili-*
us diuinus diebus: passionis facere.
Hic sicut ipse ergo etiam sibi percedere
trahit: ita et nos de etiam siqui-
dum tristis preferimus: et regi non
redirentur cum nos tristis: nos tamen
redirentur tristis exhortamus: et regi
non redirentur cum nos plena consolati-
*onem habent. *Hoc ergo quod ergo**

dimittit curia domini plenaria: regi

quam illi ergo etiam paucis annis

etiam: in eis ad quod curia domini rego-

tamus: cum non credamus plena con-

solati: regi plenaria: quod autem vobis

est usq; ad consumacionem seculi.

In plenaria etiam diuinissimorum regre-

leumao habebat quicca frica: que tuo
qis solenpus ead lucit pma. Qua-
ta p reuerentia ascensiois pma p
reuerentia resurrecciois. **D**u in vni
græ puerib⁹ vcl⁹ elb⁹ ut dñe de
dicat cognata dñe iouis: qz au-
tiquus fuit qzque solenpus. **S**z
qz supcucitur festa sct⁹ et celebra-
re tot festa eāt qsl⁹ ouccsl⁹: vñ in di-
e diuina pcessio fact⁹: tuncps elb⁹
lñm. **D**bi vñ qbus se colliget